conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (ART. 92, V)

5.1. O valor total da contratação é de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de

[...]

(COMPRASNET 4.0 - 01/02/2024).

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 32/2023

Aquisição de equipamentos de áudio e vídeo: Vencedoras: G2 B COMÉRCIO
E REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ nº 36.668.854/0001-98 (itens 01, 03, 06, 11, 12, 13
e 15). Valor Global R$ 37.544,30 (trinta e sete mil, quinhentos e quarenta e quatro
reais e trinta centavos); SAADTECH LTDA - CNPJ nº 37.867.342/0001-13 (itens 04 e 05).
Valor Global R$ 24.477,03 (vinte e quatro mil, quatrocentos e setenta e sete reais e
três centavos); AMPLIE ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA - CNPJ nº 25.095.248/0001-04
(item 07). Valor Global R$ 1.597,72 (hum mil, quinhentos e noventa e sete reais e
setenta e dois centavos); LUCAS MATEUS DRESSLER DE BARROS - CNPJ nº
22.590.302/0001-08 (itens 08 e 10), Valor Global R$ 8.948,30 (oito mil, novecentos e
quarenta e oito reais e trinta centavos); TMESP ROCHA SERVIÇOS E TECNOLOGIA - CNPJ
nº 46.208.429/0001-70 (item 09). Valor Global R$ 7.986,45 (sete mil, novecentos e
oitenta e seis reais e quarenta e cinco centavos) e ANTONIA RAIMUNDA ALVES - ME
- CNPJ nº 12.560.585/0001-83 (itens 14 e 16). Valor Global R$ 2.477,00 (dois mil e
quatrocentos e setenta e sete reais).

ADAO CABRAL FORMIGA
Agente de Contratação

(SIDEC - 01/02/2024) 393001-39250-2024NE800143

INSTITUTO LEÔNIDAS E MARIA DEANE
EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2024 - UASG 254474

Nº Processo: 25792.000116/2023-03.
Pregão Nº 9/2023. Contratante: INSTITUTO LEONIDAS E MARIA DEANE.